

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 14 de fevereiro de 2024

Ano XI - Edição nº 01247 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 30CCB5CE983191330440EF891B6C3D56

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO № 001-2024.
Praca Praca da Igraia 02 Centro Ibinoba-Ra

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Pregão Eletrônico

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2024.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba, Ba, torna público a publicação do Pregão Eletrônico nº 001-2024. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 26/02/2024 ÀS 10:15 hs. OBJETO: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios para atendimento à Secretaria Municipal de Educação (Rede Municipal de Ensino – Merenda Escolar). Local: https://www.bll.org.br. EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibipeba.ba.gov.br e maiores esclarecimentos no e-mail: licitacoes@ibipeba.ba.gov.br Ibipeba-BA, 14/02/2024. Demostenes de Sousa Barreto Filho – Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br